СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ
РЕШЕНИЕ
07 мая 2015 года № СДБВ-01-02-43
О результатах внешней проверки годового отчета об исполнении местного бюджета за 2014 год

В соответствии со ст. 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Бирюлево Восточное, утвержденного решением Совета депутатов от 19.09.2013 № МСБВ-01-02-61 (в ред. от 22.12.2014 № СДБВ-01-02-96), Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 29.12.2011 № МСБВ-01-12-34 и рассмотрев Заключение Контрольно-счетной палаты Москвы от 27 апреля 2015 года на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное за 2014 год, Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное решил:

1. Принять к сведению информацию о результатах внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное за 2014 год.

2. Отметить, что в ходе проверки факты неполноты и недостоверности годового отчета, а также факты, способные негативно повлиять на достоверность годового отчета не выявлены.

3. Учесть результаты внешней проверки Контрольно-счетной палаты Москвы при составлении отчета об исполнении бюджета муниципального округа Бирюлево Восточное за 2015 год.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное Ильяшенко Александра Викторовича.

Заместитель Председателя

А.В. Ильяшенко